u Quia dome^o stici. nota filium domesticum patri. sunt 7 alij multi do^o mestici. vt. l. de his qui ad eccl. con. presenti. s. sane.
x Estimantur. f. ex artificio iuris civilis quod fingit eandem personam partem 7 filium. vt. l. de impu. 7 al. sub. l. si. Item eandem vocē vtriusqz. j. de inuit. stipu. s. ei qui. Item 7 ideo videtur dominus. qz in illis bonis patris alitur sicut ipse pater 7 sicut vxor domina dotis scilicet dicitur 7 habere. pos. vt. l. de iure do. in rebus. 7 l. qui po. in pig. l. si. ita 7 possessionem viuo patre habe^o re videtur filius. vt. ff. pro here. l. n. in fi. Dinc ē q̄ so^o la administratio dicitur transire ad filium cum p̄ mo^o ritur. vt. ff. de li. 7 postu. l. in suis.
y Liberozum. vt. j. de here. que ab intest. s. i.
z Dicuntur. scilicet dicti filij.
a Fiunt. scilicet iure civili inspecto aliud de p̄torio. vt subijcit quod p̄ualet.
b Permittit. scilicet liberis in potestate positis non habeant necessitatem adire p̄torē. sed sufficit si se non immisceant. vt. ff. de acq. here. ei qui se. 7. l. si vt se ab here. ab. l. i.
c Appellantur. sic. l. de rei vro. ac. s. extranei.
d Non habent. vt. s. de adop. s. femine.
e Dabatur. f. vt sit heres extraneus. nā nō sequit^o. iste vtriusqz. scz libertatē 7 hereditatem ex dñi testō quod est ff 3

necesse ut sit necessari⁹. vt. s. d. here. isti. §. si bo. ariuo. ac.
a Factio. actiue accipe. i. vt possit capere ex testō qđ
pōt quilibet exceptis qđbusdā quos no. j. ti. pr. §. legati.
b Forum. nam seruo instituto domini persona inspi
citur. vt. s. de here. insti. §. seruus.

c Id. l. qđ sit ca
par.

d Duob⁹ tem
poribus. alias tri
bus sed tamē tria
subiunguntur. vt
subiicit.

e Mutatio. vt
qđ medio tpe effi
ciat nō capax. tñ
his trib⁹ tēporib⁹
bene inuenitur ca
par. vt hic. r. ff. de
here. insti. sed si in
cōditōe. §. solem⁹
r. l. si alienū. §. ter
traneis. Sed §. ff.
de acq. here. si ser
uus eius qđ. S. cer
re qđ seruus i serui
rutē non dicebat
capax vt ibi ex per
sona dñi pncipa
liter erat. nā dñs
erat nō capax. vñ
eo manumisso si
nocet ei māumis
sio. cū pñamatur
nante qđ tunc fue
rat capax. Itē sūt
ar. §. ff. p emp. l. ij
in pñ. r. in auct. vt
cum de ap. cog. §.
generaliter.

f Tempora. s. i
extraneo herede.
sed in suo r. neces
sario erigit vnus
fm Jo. l. temp⁹
mortis. vt. s. e. sui
vel fm Bo. etiaz
tēpus testi inspi
cit. tps aut adite

hereditatis non inspicitur. qđ statim sunt heredes pñe
mortuo scz de iure civili. vt. ff. de suis r. le. in suis. In ne
cessarijs autē tantū duo tēpora inspicunt. s. testamen
ti r. tempus mortis. vt. ff. de here. insti. si alienū. i. rñ. r. l.